[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.10.2020 № 664/10
О признании утратившими силу муниципальных правовых актов
В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Московской области от 17.07.2007 №115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Московской области», постановлениями Правительства Московской области от 01.11.2019 №795/37 «Об утверждении порядка проведения инвентаризации мест захоронений на кладбищах в Московской области», от 30.12.2014 №1178/52 «Об утверждении Порядка деятельности общественных кладбищ и крематориев на территории Московской области», а также в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие законодательству, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 30.05.2012 № 489/10 «Об утверждении Порядка проведения инвентаризации захоронений, произведенных на общественных кладбищах, расположенных на территории городского округа Электросталь Московской области».
1.2. Постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 30.05.2012 № 487/10 «Об утверждении Порядка деятельности общественных кладбищ на территории городского округа Электросталь Московской области»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru.

3. Источником финансирования опубликования настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области Хомутова А.Д.
Временно исполняющий полномочия

Главы городского округа

 И.Ю. Волкова
PAGE